
UCHWAŁA NR III/47/18
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady Miasta Opola

Na podstawie §13 ust. 2 i 3 uchwały nr XXIV/373/12 Rady Miasta Opola z dnia 29 marca 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Opola (Dz. Urz. Woj. Op. z 2012 r. poz. 687, 
z 2013 r. poz. 1712, z 2014 r. poz. 1790, z 2015 r. poz. 1068, poz. 1700, z 2016 r. poz. 2523, 
z 2017 r. poz. 1335, z 2018 r. poz. 2729, poz. 3258) - Rada Miasta Opola uchwala, 
co następuje:
§ 1. Uchwala się ramowy plan sesji Rady Miasta Opola na 2019 rok stanowiący załącznik do 
uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miasta Opola.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 1



                                                                                                      

 

 

 

 

 

RAMOWY PLAN SESJI RADY MIASTA  OPOLA NA 2019 ROK  
 

 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 

 

 

 31 stycznia 

2019 r. 

 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w mieście 

Opolu za 2018 rok. 

 

Prezydent  

Miasta Opola 

 

Prezydent  

Miasta Opola 

 

2. Uchwała w sprawie ustanowienia 

pomnika przyrody. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

28 lutego 

2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Informacje o działalności w 2018 roku 

w Opolu składane przez: 

1) Komendanta Miejskiego Policji, 

2) Komendanta Straży Miejskiej, 

3) Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej. 

 

Jednostki 

wymienione  

w kolumnie 2 

 

Jednostki 

wymienione  

w kolumnie 2 

 

2. Raport z realizacji „Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Opola do 2023 

roku”. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

3. Sprawozdanie Komendy Miejskiej 

Policji w Opolu  z realizacji uchwały w 

sprawie przekazania Policji środków 

finansowych stanowiących dochody 

własne  Miasta Opola z przeznaczeniem 

na rekompensatę pieniężną za czas 

służby ponadnormatywnej w 2018r. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

4. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji 

celowych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w 

gminnej ewidencji zabytków położonych 

na terenie Gminy Opole, 

niestanowiących wyłącznej własności 

Gminy. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

Załącznik do uchwały nr III/47/18

Rady Miasta Opola

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 1



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 

 

 

28 lutego 

2019 r. 

 

 
  

 

5. Uchwała w sprawie wprowadzenia 

zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Opola. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

6. Uchwała w sprawie działania, trybu 

i szczegółowych kryteriów ocen 

wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 marca 

2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sprawozdanie o sprzedanych, 

nabytych    i   obciążanych    nierucho- 

mościach oraz o uzyskanych z tego tytułu 

dochodach i poniesionych wydatkach za 

drugie półrocze 2018 roku. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

2. Uchwała w sprawie określenia 

,,Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta 

Opola w 2019 roku’’. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

3. Sprawozdanie z realizacji w 2018 roku 

Miejskiego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2016-2020.  

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

4. Informacja nt. realizacji w 2018 roku 

w mieście Opolu programów polityki 

zdrowotnej. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań 

z zakresu wspierania rodziny oraz pieczy 

zastępczej w 2018 r. oraz informacja 

o potrzebach w tym zakresie. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

6. Sprawozdanie z udzielonej pomocy 

publicznej za rok 2018 r. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

7. Informacja o działalności w 2018 roku 

w Opolu składana przez Powiatowego 

Państwowego Inspektora Sanitarnego. 

 

Jednostki 

wymienione  

w kolumnie 2 

 

Jednostki 

wymienione  

w kolumnie 2 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 2



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 

 

 

 

 

18 kwietnia 

2019 r. 

 

 

 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Opolu za 2018 rok oraz informacja 

o potrzebach zakresie pomocy 

społecznej. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej za 

2018 rok. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

3. Informacja o wykorzystaniu środków 

europejskich  w Opolu. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

 3 maja  

  2019 r. 
 (sesja uroczysta) 

 

Obchody Święta Konstytucji 3 Maja. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Biuro Rady 

Miasta 

 

 

30 maja 

2019 r. 

 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Miasta Opola 

z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami za rok 2018. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

2. Roczny raport o stanie realizacji 

Strategii Rozwiązywania problemów 

Społecznych Miasta Opola na lata 2016-

2020. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

 

 

 

 

 

27 czerwca 

2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

1. Raport o stanie Miasta Opola. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 
 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 
 

 

 

2. Sprawozdanie: 

1) z wykonania budżetu miasta Opola 

za 2018 rok, 

2) z wykonania planów finansowych 

samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej oraz 

instytucji kultury miasta Opola za 

2018 r., 

3) finansowe miasta Opola za 2018 rok, 

oraz informacja o stanie mienia miasta 

Opola. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 
 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 
 

 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 3



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 czerwca 

2019 r. 

 

 

3. Uchwała w sprawie absolutorium. 

 

Komisja 

Rewizyjna 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

 

 

4. Uchwała w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego miasta Opola 

za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu miasta Opola za 

2018 rok. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

 

 

 
 

5. Uchwała w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdań finansowych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

miasta Opola za 2018 rok. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia 

aktualizacji Planu zrównoważonego 

rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Miasta Opola. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

7. Informacja o realizacji w 2018 roku 

zadań ujętych w Miejskim Programie 

Działań na rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w mieście Opolu na 

lata 2016 -2020. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

4 lipca 

 2019 r. 

 

1. Uchwała w sprawie powołania zespołu 

do opiniowania kandydatów na 

ławników. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

29 sierpnia 

2019 r. 

 

1. Informacja o działalności w 2018 roku 

w Opolu składana przez Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska. 

 

 

 

Jednostka 

wymieniona  

w kolumnie 2 

 

Jednostka 

wymieniona 

w kolumnie 2 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 4



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 września 

2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Informacja:  

1) o przebiegu wykonania budżetu 

miasta Opola za pierwsze półrocze 

2019 roku,  

2) o przebiegu wykonania planów 

finansowych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej oraz  instytucji kultury 

miasta Opola za pierwsze półrocze 

2019 roku, 

3)  o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Opola 

za pierwsze półrocze 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

2. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Publicznego Liceum 

Ogólnokształcącego nr VI im. Generała 

Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka” 

w Opolu w czteroletnie Publiczne 

Liceum Ogólnokształcące nr VI im. 

Generała Leopolda Okulickiego 

„Niedźwiadka” w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

3. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Publicznego Liceum 

Ogólnokształcącego nr V w Opolu 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. 

Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Opolu w czteroletnie 

Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V 

w Opolu wchodzące w skład Zespołu 

Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

4. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Publicznego Liceum 

Ogólnokształcącego nr VIII im. 

Aleksandra Kamińskiego w Opolu w 

czteroletnie Publiczne Liceum 

Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra 

Kamińskiego w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 5



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 września 

2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Publicznego Liceum 

Ogólnokształcącego nr IX im. Generała 

Władysława Andersa w Opolu w 

czteroletnie Publiczne Liceum 

Ogólnokształcące nr IX im. Generała 

Władysława Andersa w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

6. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych w Opolu wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół im. Prymasa 

Tysiąclecia Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Opolu w czteroletnie 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Opolu wchodzące   w skład Zespołu 

Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

7. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Zaocznego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Opolu wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Opolu w 

czteroletnie Zaoczne Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Opolu 

wchodzące w skład Zespołu Szkół im. 

Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

8. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych nr II w Opolu 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki 

w Opolu w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych nr II 

w Opolu wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Elektrycznych im. Tadeusza 

Kościuszki w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 6



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 września 

2019 r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

9. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych nr III w Opolu 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Mechanicznych w Opolu w czteroletnie 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

nr III w Opolu wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Mechanicznych w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

10. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych nr IV w Opolu 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Budowlanych im. Papieża Jana Pawła II 

w Opolu w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych nr IV w 

Opolu wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Budowlanych im. Papieża Jana Pawła II 

w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

11. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych nr V w Opolu 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 4 im. Bronisława 

Koraszewskiego w Opolu w czteroletnie 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

nr V w Opolu wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 4 im. 

Bronisława Koraszewskiego w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

12. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych nr VI w Opolu 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ekonomicznych im. Generała Stefana 

Roweckiego „Grota” w Opolu w 

czteroletnie Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych nr VI w Opolu wchodzące 

w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych 

im. Generała Stefana Roweckiego 

„Grota” w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 7



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

26 września 

2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Publicznego Technikum 

nr 1 w    Opolu    wchodzącego   w   

skład  

Zespołu Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących im. Kazimierza 

Gzowskiego w Opolu w pięcioletnie  

Publiczne Technikum nr 1 w Opolu 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących im. 

Kazimierza Gzowskiego w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

14. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Publicznego Technikum 

nr 2 w Opolu wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 4 im. 

Bronisława Koraszewskiego w Opolu w 

pięcioletnie  Publiczne Technikum nr 2 w 

Opolu wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 4 im. Bronisława 

Koraszewskiego w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

15. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Publicznego Technikum 

nr 3 w Opolu wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. 

Generała Stefana Roweckiego „Grota” w 

Opolu w pięcioletnie  Publiczne 

Technikum nr 3 w Opolu wchodzące w 

skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. 

Generała Stefana Roweckiego „Grota” w 

Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

16. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Publicznego Technikum 

nr 4 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego 

w Opolu wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Mechanicznych w Opolu 

w pięcioletnie  Publiczne Technikum nr 

4 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego 

w Opolu wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Mechanicznych w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 8



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 września 

2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Publicznego Technikum 

nr 5 w Opolu wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Elektrycznych im. 

Tadeusza Kościuszki w Opolu w 

pięcioletnie  Publiczne Technikum nr 5 w 

Opolu wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki 

w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

18. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Publicznego Technikum 

nr 6 w Opolu wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Budowlanych im. Papieża 

Jana Pawła II w Opolu w pięcioletnie  

Publiczne Technikum nr 6 w Opolu 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Budowlanych im. Papieża Jana Pawła II 

w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

19. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

czteroletniego Publicznego Technikum 

nr 7 w Opolu wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Stanisława Staszica w Opolu w 

pięcioletnie  Publiczne Technikum nr 7 w 

Opolu wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Stanisława Staszica w 

Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

20. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

zakończenia działalności Publicznego 

Gimnazjum nr 6 im. Powstańców 

Śląskich w Opolu wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr I 

w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

21. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr I 

w Opolu  w czteroletnie Publiczne 

Liceum Ogólnokształcące nr I im. 

Mikołaja Kopernika w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 9



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 września 

2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

zakończenia działalności Publicznego 

Gimnazjum nr 10 Dwujęzycznego  

w Opolu wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących nr II w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

23. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr II 

w Opolu w czteroletnie Publiczne 

Liceum Ogólnokształcące nr II z 

Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii 

Konopnickiej w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

24. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

zakończenia działalności Publicznego 

Gimnazjum nr 9 Dwujęzycznego w 

Opolu wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

25. w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Opolu w czteroletnie Publiczne 

Liceum Ogólnokształcące nr III z 

Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

26. Uchwała w sprawie stwierdzenia 

zakończenia działalności Publicznego 

Gimnazjum Specjalnego w Opolu 

wchodzącego  w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

27. Uchwała w sprawie przekształcenia 

dotychczasowego Publicznego Liceum 

Plastycznego wchodzącego w skład 

Zespołu Państwowych Placówek 

Kształcenia Plastycznego im. Jana 

Cybisa w Opolu w Publiczne Liceum 

Sztuk Plastycznych w Opolu wchodzące 

w skład  Zespołu Państwowych 

Placówek Kształcenia Plastycznego im. 

Jana Cybisa w Opolu. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 10



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 

 

 

 

 

 

26 września 

2019 r. 
 

 

28. Uchwała w sprawie ustalenia 

wysokości opłat i kosztów związanych 

z usunięciem i przechowywaniem 

pojazdów. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

29.    Sprawozdanie     o       sprzedanych, 

nabytych i obciążanych nierucho- 

mościach oraz o uzyskanych z tego tytułu 

dochodach i poniesionych wydatkach za 

pierwsze półrocze 2019 roku. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 
30. Sprawozdanie z realizacji Programu 

Ochrony Środowiska dla miasta Opola. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 
 

 

 

 

24 

 października 

2019 r. 
 
 
 

 
 

 

1. Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych miasta Opola w roku 

szkolnym 2018/2019. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

2. Uchwały w sprawie podatków i opłat 

lokalnych na 2019 rok: 

1) podatek od nieruchomości, 

2) podatek od środków transportowych. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia 

Miejskiego Programu Profilaktyki 

i  Rozwiązywania Problemów Alkoho- 

lowych na rok 2020. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

11 listopada  
 (sesja uroczysta) 

 

Obchody Święta Niepodległości 

11 Listopada. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Biuro Rady 

Miasta 

 
 
 

 

 

 

 

28 listopada 

2019 r. 

 

1. Uchwała w sprawie rocznego 

programu współpracy Miasta Opola 

z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami na rok 2020. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

2. Uchwała w sprawie rocznego planu 

kontroli na 2020 rok. 

 

Komisja 

Rewizyjna 

 

Biuro Rady 

Miasta 

 

3. Uchwała w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie miasta Opola  w  2020  roku. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 11



 

 

Data sesji 

 

 

Planowany przedmiot obrad 

 

 

Wnioskodawca 

 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiału 

 

4. Uchwała w sprawie przyjęcia 

„Gminnego programu opieki nad 

zabytkami Miasta Opola na lata 2020-

2023”. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 
 
 

 

17 grudnia 

2019 r. 

(wtorek) 

 

 

1. Uchwała w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Opola. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

2. Uchwała w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Opola na 2020 rok.  

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

3. Uchwała w sprawie rocznego 

ramowego planu sesji Rady Miasta 

Opola  na 2020 rok. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Biuro Rady 

Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 

27 grudnia 

2019 r. 
 

 

1. Uchwała w sprawie wykazu 

wydatków zamieszczonych w budżecie 

miasta Opola na 2019 rok, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego. 

 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

2. Uchwała w sprawie wykonania 

niektórych       zadań         z       zakresu 

administracji rządowej dotyczących 

przygotowania i przeprowadzenia 

kwalifikacji wojskowej w 2020 r. 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

3. Roczny Plan Konsultacji 

z mieszkańcami Miasta Opola na rok 

2020.  

(przekazanie do wiadomości Rady Miasta 

Opola – zgodnie z par. 13 ust 3 Uchwały 

Nr XXV/456/16 Rady Miasta Opola 

z dnia 21 kwietnia 2016) 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

Prezydent 

Miasta Opola 

 

4. Roczne plany pracy komisji stałych 

Rady Miasta Opola – informacja. 

 

 

Przewodniczący 

komisji stałych 

Rady  

 

Biuro Rady 

Miasta 

 

 

 

 

 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 12



Ponadto na bieżąco, w miarę potrzeb, przedkładane będą projekty uchwał i inne materiały, 

których termin rozpatrywania jest trudny do ustalenia, w szczególności w sprawach: 

 

1) wyrażania zgody na nabywanie, zbywanie i obciążanie ograniczonymi prawami rzeczowymi oraz 

dzierżawę nieruchomości komunalnych na okres powyżej 3 lat,  

2) nadawania lub zmiany nazw ulicom publicznym, placom publicznym lub drogom wewnętrznym 

w Opolu, 

3) wyrażania zgody na przekazanie darowizn nieruchomości gminnych na rzecz Skarbu Państwa, 

Miasta Opola na prawach powiatu oraz jednostek posiadających osobowość prawną                                

z przeznaczeniem na cele publiczne, 

4) wyrażania zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty na podstawie art. 68 ust. 2 i art. 68 

ust. 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

5) korekt budżetu miasta Opola na 2019 rok, 

6) zmieniających uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Opola, 

7) dotyczących zaciągania zobowiązań długoterminowych na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych miasta Opola (kredyty, pożyczki, obligacje), 

8) dotyczących studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego, 

9) związanych z przedłożeniem informacji o wyznaczonych podmiotach, w których jest 

wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna,  

10) związanych z przedłożeniem informacji o podmiotach, na rzecz których skazani mogą 

wykonywać pracę na cele społeczne, 

11)  związanych z wyborami powszechnymi oraz referendami ogólnokrajowymi, 

12) związanych z wyborami do rad dzielnic w Opolu (zgodnie ze  statutami  rad dzielnic), 

13) zmian statutów rad dzielnic miasta Opola, 

14) nadawania odznak i tytułów honorowych, 

15) zmian osobowych komisji stałych i funkcyjnych tych komisji w Radzie Miasta, 

16) sprawozdań z przeprowadzonych kontroli, 

17) skarg należących do właściwości Rady Miasta Opola 

18) związanych z wyborami ławników. 

Id: 057C8F00-98DE-418A-9C2F-3EF104694964. Podpisany Strona 13




